gütern des Klosters Reichenau durch die Uebergabe von Gütern zu Sol 

von Seite Rudolfs d. ä. von Höwen. 406. 

Vniuerfis haue paginam infpecturif Albertus dei gracia 

abbas Augie maiorif noticiam fubferiptorum cum falute. Vita jj 
cunctorum inftabilis et memoria hominvm labilis ac infirma 

monent, gefta temporum perhennari ferie litterarum. Prefentes|| 
igitur nouerint et futuri, quod cum Volkardus miles dictus 

Ramung de Ehental vendiderit reuerendis in Chrifto Eberhardo 
abbati || et conuentui de Salem pro tribus libris currentif monete 

poffeffionef fubnotataf et decimaf, videlicet decimaf in Mitteln- 

buhel, in Ywahs, in Lvgun, in Obernhonberg et curtile in 

vndern Mittelnbuhel cum poffeffionibus ivxta ftratam Ehental 

in parte finiftra, quando itur de Waffenburg, nec non poffef¬ 

fionibus, que a Wilervelt in defeenfu ufque ad vallem, que 
wlgariter dicitur Jvdaftal, fite funt, ac etiam hübam vnam in 

Dorffberg, quam ipfe Volkarduf a Mvzone conparauit, quaf a 

noftro in pheodum tenuerat monafterio ad hoc, quod nof noftrum 

adhiberemus dicto contractui confenfum et vt poffeffionef et 
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decime predicte libere poffent tranfferri in abbatem et con- 

venturn iam dictos, nobilis vir Rudolfus fenior de Hewon, 

cuivf dictus miles effe dinofcitur, poffeffionef fuaf, videlicet vi 

ivgera agrorum apud villam Sol, ivre proprietatif ad eum 

fpectantef, nomine reconpenfationif in manuf noftraf refig- 
nauit, eafdem in pheodum a nobis recipiendo. In cuivf rei 

euidentiam prefentem cedulam rigillorum noftri noftrique ca- 
pituli munimine roboratam ipfis porreximus ad cautelam. 

Acta Tunt liec apud Ratolfcelle anno domini M° CC° LX° V° 
feria IIIIa proxiraa polt octavam pentecoftes. Subnotatil tefti- 

bus prefentibus et rogatif, videlicet: Hainrico notario, nobili 
viro Rüdolfo de Güttingen, Hainrico villico de Troffingen, 

Bertholdo Burzelario, Algoto de Raft, Cünrado pincerna de 
Salunftain, Hainrico de Bilftain, Vlrico dicto Burft et Wern- 

hero de Tetingen, militibus, Hainrico fratre iam dicti Wernheri 
de Tetingen, Cünrado de Stepheln, Hainrico dicto Hellegraue 

et Berbtoldo dicto Stivffun et aliis quam pluribus probis viris. 
Berg. Or. mit den zwei an Pergamentstreifen anhängenden 

bekannten Siegeln des Abtes Albert und des Capitels von 
Reichenau aus brauner Maltha. Auf der Rückseite: Littera 
Alberti dei gracia abbatif Augie maiorif super vendicionem 

quarundam poffeffionuin et decimarum Yolkardi militif dicti 

Ramungi de Ehental. 
Cod. Sah III, 207 No. CLXVII. Ueberschrift: Super deci- 

mif in Mitelbvhel, in Vwahs, in Lügun, in Obernhonberc et 
curtile in vnder Mitelbvhel et aliif poffeffionibus et hvba in 

Dorfsperc. 
Regest: Ztschr. 3, 77. 

1265. Juni 22. Saulgau. Juni 29. Binningen. Die Gebrüder 

Hugo und Albert von Bittelschiess überlassen das Eigenthumsrecht an 

Besitzungen in Blochingen dem Kloster Salem, nachdem die von ihnen mit 
denselben belehnt gewesenen Personen auf dieselben resigniert hatten. 

407. 

Vniuerfif hanc paginam infpecturif Hugo et Albero1 fratref 

de Biutelfhief [78] salutem et noticiam fubfcriptorum. Nouerint 
uniuerfi, quod cum Cvnradus dictuf Löterli poffelfionef in 

Blochingin, de quibus ipfe a nobis fuerat inpheodatus, Burcardo 

1 In dieser Urkunde steht überall Albero für Albertus, wie der zweite 
Bruder von Bittelschiess in allen übrigen mir vorliegenden Urkunden heisst. 
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pifcatori de Hierfpil pro v librif denariorum et H. milef de 

Blochingin dictuf Bonaker aream vnam in eadem villa, de qua 

fimiliter a nobis fuerat inpheodatus, pro vna libra denariorum 

ufualis monete vendidiffent et,habita fatiffactione dicte pecunie, 
ad manuf noftraf ipfaf poffeffionef et aream, quarum ius pro- 

prietatif ad nof fpectabat, refignaffent, nof ad petitionem pre- 

dictorum, C. videlicet dicti Löterli et H. militif dicti Bonaker, 

nec non Burcardi pifcatorif, receptif xxiiiior folidif denariorum 

ufualis monete, proprietatem predictarum poffeffionum et aree 

iamdicte reuerendo in Chrifto E.1 abbati et.conuentui mona- 

fterii de Salem libere tradidimus, pacitice perpetuo poffiden- 

dam. Nof vero C. Löterli et H. milef iam dicti profitemur, 

nof premiffif interfuiffe et ipfaf poffeffionef et aream, prout 

premiffum eft, predicto Burcardo uendidiffe, necnon in manus 

nobilium uirorum Hugonis et Alberonif fratrum de Bvtelfhief, 

recepta pecunia, refignaffe. Acta funt hec ex parte Hugonis 

in Sulgen anno domini M°. CC°. LXY°. X° Kalendas Julii, 

fubnotatif teftibus prefentibus et rogatif, videlicet: Cvnone de 

Liechtenftain, H. dicto Kupherfmit, Bur. der Bolfter, C. dicto 

Gierftelinch, C. abbate de Lvzla2, fratre Nycolao de Salem, 

H. Leone et Vlrico dicto Wagenhart. Ex parte uero Alberonif 

apud Bvningin anno domini ut fupra III. Kalendas Julii, fub¬ 

notatif fimiliter teftibus prefentibus et rogatif, videlicet: Hain- 

rico et Mangoldo militibus de Hornftain, Sivrido plebano de 

Althain et fratre Cvnrado dicto Gierftelinch. In cuius rei 

euidentiam prefentem cedulam exinde confcribi fecimus et 

figillo noftro coumuniri. Ego uero Albero, quia figillum pro¬ 

prium non habeo, ufuf fum figillo fratrif mei in hac parte. 

Cod. Sal. III, 77 No. LXXII. Ueberschrift: Super poffef- 
fionibus et area in Blochingen. 

Regest: Ztschr. 3, 78. In dem Cod. Sal. folgt unmittelbar hierauf 
auf S. 78 u. 79 unter No. LXXIII und mit der Ueberschrift: Super pos- 

sessionibus in Plochingen litera fratrum Bvtelschiez eine weitere Urkunde 
der beiden Brüder, in welcher dieselben den Hof zu Blochingen, welchen 

Burcardus piscator dictus de Hierspil von ihnen zu Lehen trägt, auf dessen 
Bitte und zu ihrem Seelenheil nebst dem Eigenthumsrecht au demselben, 

nachdem dieser resigniert, an das Kloster Salem übergehen und mit 

1 Eberhardo. — 2 S. dagegen unten in dem andern Zeugenkatalog, wo 
der richtige Name des Abtes (Werner f 1268 Trouillat Ev. de Bäle II, 
795, s. auch eben No. 381 u. 382) steht. 
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Burkard für sich und ihre Erben auf jegliches Recht an diesen Hof ver¬ 
zichten. Der Schluss der Urkunde lautet: 

Acta funt hec ex parte mea, fcilicet Hugonis apud Sulgen 

anno domini M°. CC°. LXV0., fubnotatif teftibus prefentibus 

et rogatif, videlicet: reuerendo in Chrifto domno Wernhero 
abbate de Lvzelali, C. cappellano fuo, fratre Nycolao de Salem, 

fratre C. dicto Gierftlinch, H. dicto Kuppherfmit, Burcardo 

et C. fratribus fuif, Burcardo de Bolfter, ciuibus in Sulgen, 

Petro feruo abbatif de Lvzla, H. dicto Gebel et Vlrico dicto 
Wagenhart. Actum uero ex parte mei, Alberti videlicet, anno 

ut fupra apud Bvningin, prefentibus Sifrido viceplebano de 

Bvningin, H. de Hornftain et Manegoldo fratre fuo de Herten- 

ftain, militibus, Hermanno dicto Sun et aliif quam pluribus 
probif virif. In cuius rei euidenciam prefentem cedulam dicto 

monafterio tradidimus, figillo meo, fcilicet Hugonif, quo et 

ego Albertus, quia figillum proprium non habui, ufuf fui hoc 
facto, pro teftimonio roboratam. Ego Burcardus dictuf de 

Hierfpil predicta omnia, prout premiffa funt, profiteor effe 
uera et per me fore facta. Datum apud Salem anno ut fupra. 

Die Abweichungen im Zeugenkatalog sind auffallend. Originale der 

beiden Urkunden sind nicht vorhanden, überhaupt im Salemer Archive 

keine Urkunden über diese Güter in Blochingen. 

1265. Juni 11. Meßkirch. Berthold Truchseß von Bor¬ 

dorf (Berhtoldus dapifer de Rordorf) beurkundet, daß Abt und 
Convent von Salem, in dem ruhigen Besitze des Zehnten in 

Dornsberg (Dorffberg) durch die Brüder Heinrich und Albert 

genannt Baendelin von Eigeltingen (Hainricus et Albertuf 

fratres dicti Baendelin de Aigoltingen) belästigt, denselben, 
obwohl ihnen keinerlei Rechtsanfpruch zur Seite stand1, des 

lieben Friedens willen (propter bonum pacif), eine Abstands¬ 

summe von 2 Pfund und 10 Schilling (duaf libras et decem 

folidof currentif monete) gegeben und daß hierauf in seiner 
Gegenwart diese allen wirklichen oder vermeintlichen An¬ 
sprüchen in die Hand der Bevollmächtigten des Klosters (fratrif 
Cvnradi de Yeringin et fratrif Berhtoldi de Ylma, cellerarii, 

procuratorum abbatis et conuentus de Salem) entsagt haben. 

Acta funt hec apud Meffekilch anno domini M° CC° LXV0 in 

1 Vgl. die Urk. No. 218 und Ztschr. 31, 108. 
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die beati Barnabe apoftoli, fubnotatif teftibus prefentibus et 

rogatif, videlicet: Burcardo de Ramfberg, Rüdolfo de Rifliah 
et Berngero de Meffekilch, militibus, Alberto de Liutinfhouen 
et Hainrico fratre fuo, Cvnrado de Mängen, Burcardo de 

Rifchah panifice, Berhtoldo dicto Cugelar, Burcardo Pauwario 

et Vlrico dicto Hvrlinch aliifque pluribus probis viris. 

Cod. Sal. III, 251 No. CCVII. Ueberschrift: Super con- 

pofitione facta inter nos et H. et Al. dictos Bandili fuper deei- 

mif in Dorfsperc. 408. 
Regest: Ztschr. 3, 464. 

1265. Juni 27. Pfullendorf. Die Gebrüder Hugo und Albert von 

Bittelschiess übergeben dem Kloster Salem das Eigenthumsrecht an ihren 
Gütern zu Ostrach, mit denen von ihnen der Ritter Bertold von Riedbausen 

belehnt ist. 409. 

Vniverfis1 hanc paginam infpecturis Hugo et Albertus fratres 
de Bivtelfhiez falutem cum noticia fubfcriptorum. Nouerint 

vniverfi, quod nos || poffeffiones Ritas in Ofterach cum omnibus 

fuis pertinentiis, quaf poffeffiones Berhtoldus miles de Riet- 
liufen a nobis in pheodum tenvit, quarum || iuf proprietatif ad 

nof fpectabat, religiofis virif Eberhardo abbati et conventui 

monafterii de Salem ordinis Ciftertienfis Conftantienfis || dyo- 

cefis in remedivin animarum noftrarum, receptif ab ipfis tribus 
marcif argenti legalis, libere tradidimvf pacifice perpetuo 

poffidendas, quam pecuniam nof recepiffe profitemvr. In cuivf 

rei teftimonivm prefens inftruinentum confcribi fecimus et 

figillo meo ego Hugo munimine roborari. Ego vero Albertus, 

quia figillum proprium non liabeo, contentus fum in hac parle 

figillo fratris mei. Acta funt hec apud Phullendorf in ftrata 

publica. Anno domini M° CC° LXV° in vigilia apoftolorum